
入札経過及び結果表
一般競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 21,740,000 1 ◎

2 21,980,000 2

備 考

円

建築工事業　建築一式工事

落札業者名
落札金額（税込）

23,479,200

開札日時 平成３１年２月２０日（水）　午前９時３０分

最低制限価格（税抜） 19,661,901

履行場所 朝霞市岡２丁目７番２２号 (朝霞市博物館)

履行期間

博物館展示場の天井部材及び電気、機械設備に対する安全対策工事並びに照明をLED照明に変更工事

発注業種

21,740,000

5030001045598株式会社共進　朝霞支店

藤宮工務店株式会社　本店

件名 朝霞市博物館非構造部材安全対策工事

予定価格(税抜)

　

契約締結日　から　平成３１年６月２８日

業務概要

1030001045040

法人番号

5030001045598株式会社共進　朝霞支店

設計金額(税抜) 22,240,000

摘要

22,240,000

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

　株式会社共進　朝霞支店 　5030001045598

埼玉県朝霞市本町２－７－３３

藤宮工務店株式会社　本店


